



0880РЭМ	Ведущий инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0890РЭМ	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
0900РЭМ	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0910РЭМ	Руководитель группы (направление сервиса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0920РЭМ	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по производству																							
0930РЭМ	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0940РЭМ	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОП «Элмашремонт-Оренбург»

(должность)

(подпись)

Комаров В.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Котельников С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Ведущий инженер-технолог

(должность)

(подпись)

Пешков В.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Святкина Н.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Председатель ППО ОЛРЗ

(должность)

(подпись)

Гупалова О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1406

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лысковцева Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2024

(дата)